2019年10月18日

各 位

会 社 名   株式会社ＡＮＡＰ

代表者名   代表取締役社長 家髙 利康

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号3189）

問合せ先  執行役員 経営企画部長 豊田 陽介

      （TEL．03－5772－2717）

（訂正）10月 16日公表の PR情報の一部訂正について

2019年 10月16日に公表しました「ANAP✕ドン・キホーテ コラボソックス発売！」について、記

載事項の一部に誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所には下線を付

しております。訂正後のPR情報についても添付しております。

【訂正前】

＜タイトル＞

「ANAP✕ドン・キホーテ コラボソックス発売！」

【訂正後】

＜タイトル＞

「ANAPライセンス商品のモコモコソックス発売！」

【訂正前】

＜本文＞

株式会社 ANAP（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：家髙 利康）

【訂正後】

＜本文＞

株式会社 ANAP（本社：東京都港区、代表取締役社長：家髙 利康）

【訂正前】

＜本文＞

全国のドン・キホーテ及び ANAPオンラインショップ

【訂正後】

＜本文＞

全国のドン・キホーテ（一部店舗を除く）及びANAPオンラインショップ

以上

                                2019年10月16日

各 位

会 社 名  株式会社ＡＮＡＰ

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 3189）

問合せ先  プレス 宮澤 晴香

    電話番号  03－5413－2191

                                                          E-mail  customer@anapnet.com

ANAPライセンス商品のモコモコソックス発売！

株式会社ANAP（本社：東京都港区、代表取締役社長：家髙 利康）が展開するブランド「ANAP」は、ライ

センス商品のモコモコソックスを全国のドン・キホーテ（一部店舗を除く）及びANAPオンラインショップ

にて2019年10月11日より順次発売致しました。

今回発売となるモコモコソックスは全5デザインで、ANAPらしいポップなカラー展開となっています。

肌触りよく、暖かな履き心地で、おうちでのリラックスタイムや旅行、睡眠時にもおススメのアイテムで

す。

全国のドン・キホーテ店舗、ANAPオンラインショップにてお買い求めいただけます。

mailto:customer@anapnet.com

■商品概要

価格 ： 全て398円（+税）

ANAPビッグロゴモコモコソックス

ANAP刺繍ロゴボーダーモコモコソックス

ANAPカラフルロゴ刺繍モコモコソックス

ANAP BOXロゴタイダイモコモコソックス

ANAP BOXロゴ迷彩柄モコモコソックス

■商品に関するお問い合わせ先

企業名 ： 株式会社ギャレット

TEL   ： 03-3794-7770

Email  ： info@gallet.co.jp

以上

https://gallet-group.cybozu.com/g/mail/send.csp?to=info%40gallet.co.jp